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Paide linna teede ja tänavate sulgemise maks

Vastu võetud 18.04.2013 nr 14

Määrus kehtestatakse „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 2 ning „Kohalike
maksude seaduse“ § 2 lõike 1 ja § 11 alusel.

§ 1. Maksuobjekt, maksumaksja ja maksuhaldur

 (1) Teede ja tänavate sulgemise objekt (edaspidi maksuobjekt) on üldkasutatava tee, tänava, väljaku, parkla,
pargi, puhkeala või selle osa (edaspidi tänav) sulgemine ehitus- ja remonttöödeks.

 (2) Maksumaksja on füüsiline või juriidiline isik, kelle vahetu tegevusega kaasneb tänava või selle osa
sulgemine.

 (3) Maksuhaldur on Paide Linnavalitsus, kes on volitatud rakendama kõiki maksukorralduse seaduses sätestatud
maksuhalduri õigusi. Maksuhaldur korraldab maksu kogumist planeeringu- ja ehitusosakonna kaudu.

§ 2. Maksuperiood

 (1) Maksuperiood on ajavahemik tänava sulgemise algusajast kuni selle piiranguteta taasavamiseni. Tänav
loetakse piiranguteta taasavatuks, kui sellele on taastatud sulgemisele eelnenud olukord.

 (2) Sulgejal tekib maksukohustus alates tänava tegeliku sulgemise algushetkest.

§ 3. Maksumäär

 (1) Tänava sulgemise maksumäärad sõltuvalt tänavaliigist on järgmised:
 1)  esimese liigi tänav - maksumäär 100 eurot ööpäevas;
 2)  teise liigi tänav - maksumäär 65 eurot ööpäevas;
 3)  kolmanda liigi tänav - maksumäär 30 eurot ööpäevas;
 4)  jalg või jalgrattatee - maksumäär 10 eurot ööpäevas;
 5)  väljaku, parkla, pargi, puhkeala või selle osa - maksumäär 0,2 eurot suletud ala iga ruutmeetri eest ööpäevas.

 (2) Paide linna tänavate jaotus tänavaliikideks on esitatud käesoleva määruse lisas.

§ 4. Maksu arvutamine ja maksu määramine

 (1) Maksu arvutatakse teede ja tänavate sulgemisloa (edaspidi sulgemisluba) taotluses esitatud andmete alusel.

 (2) Paragrahvis 3 olevaid maksumäärasid diferentseeritakse järgmiste parandusteguritega:
 1)  ühe sõidusuuna sulgemine - 0,5;
 2)  ainult öine sulgemine (23.00-06.00) tingimusel, et muul ajal on tänaval võimalik piiranguteta terve tänava
ulatuses liigelda - 0,2;
 3)  sulgemine puhkepäeval või riiklikul pühal - 0,4;
 4)  tunnitariif (kehtib alla ööpäevase sulgemise kohta) - 0,1;
 5)  tänava omavoliline sulgemine - 5,0.

 (3) Kahe erinevat tüüpi tänava ristmiku sulgemisel arvutatakse maks kõrgema maksumääraga tänavaliigi järgi.

 (4) Kõnnitee ja sõidutee üheaegsel sulgemisel arvutatakse maks mõlemale teeliigile eraldi ja liidetakse.

 (5) Tänava sulgemisel arvutatakse maksu vastavalt suletava osa laiusele. Kui sõidukitele liikluseks avatuks
jääva tänava osa laius on vähem kui 3,0 meetrit või jalakäijatele avatuks jääva tänava osa laius on vähem kui 1,1
meetrit, loetakse tänav või tänava vastav osa täielikult suletuks.

 (6) Avariitööde tegemisel esimese ööpäeva eest maksu ei arvestata.
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 (7) Maksusumma määratakse sõltuvalt maksuobjekti sulgemise kestusest, maksuobjekti maksumäärast ja
maksumäära diferentseerimise koefitsientidest.

§ 5. Maksuteate koostamine ja arve väljastamine

 (1) Maksuhaldur koostab tasumisele kuuluva maksusumma kohta maksuteate, milles on märgitud:
 1)  maksuhalduri nimetus ja aadress;
 2)  maksuteate koostanud ametniku ees- ja perenimi ning ametikoht;
 3)  maksuteate koostamise kuupäev;
 4)  maksumaksja nimi, isiku- või registrikood, elu- või asukoha aadress;
 5)  maksuteate tegemise õiguslik alus;
 6)  maksusumma arvutamise käik;
 7)  maksmisele kuuluv summa;
 8)  maksusumma tasumise tähtaeg ja pangakonto, kuhu maksusumma tasutakse;
 9)  maksuteate vaidlustamise viide.

 (2) Maksuteate alusel väljastab maksuhaldur maksumaksjale arve.

 (3) Maksuteade ja selle alusel väljastatud arve toimetatakse maksumaksjale maksukorraldusseaduses sätestatud
korras.

§ 6. Maksu tasumine ja enammakstud maksusumma tagastamine

 (1) Maks tasutakse maksuteates näidatud arvelduskontole hiljemalt arvel märgitud tähtpäevaks.

 (2) Arvel määratud tähtajaks tasumata maksusummalt arvestatakse intressi maksukorralduse seaduses sätestatud
korras. Tähtpäevaks tasumata jäetud maksusumma ja tähtpäevaks tasumata jäetud maksusummalt arvestatud
intressi sundtäitmine toimub maksukorralduse seaduses sätestatud korras.

 (3) Maksumaksjal on õigus nõuda ettenähtust suurema maksusumma tasumisel enammakstud maksu
tagastamist. Tagastamine toimub tagastusnõude alusel.

 (4) Tagastusnõude täitmise taotlus koos põhjendustega tuleb esitada maksuhaldurile kirjalikult koos
maksumaksja pangakonto andmetega maksukorralduses sätestatud tähtajal ja korras.

§ 7. Maksusoodustused ja maksuvabastused

 (1) Maksu maksmisest on vabastatud
 1)  ettevõtted, kes teevad Paide linna tellimusel või linna eelarvest või eelarvevälistest fondidest
finantseeritavaid ehitus- ja remonditöid vastavalt lepingus sätestatud tähtajale;

 (2) Linnavalitsus võib anda täiendavat maksuvabastust, kui see tuleneb avalikust huvist. Sellistel juhtudel
otsustab Paide Linnavalitsus iga maksuvabastuse taotluse rahuldamise üksikjuhuna, võttes vastu sellekohase
korralduse.

§ 8. Vastutus määruse rikkumise eest

 Vastustus määruse rikkumise eest tuleneb maksukorralduse seadusest.

§ 9. Määruse kehtetuks tunnistamine

 Paide Linnavolikogu 16. veebruari 2006 määrus nr 3 “Teede ja tänavate sulgemise maks Paide linnas”
tunnistatakse kehtetuks.

Tarmo Alt
Linnavolikogu esimees

Lisa Teede ja tänavate liigitus.
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